
Archivní číslo smlouvy PS, a.s.: 67/06

SWID07-00223

Dodatek č.l k Rámcové smlouvě podepsané 19.01.2006 těmito stranami

Prodávajícím: firma 
sídlo
zastoupený 
IČO: 26852195 
bankovní spojení 
telefon:
zápis v OR

: FAST Integration, s.r.o.
: Vikýřovická 1806, 787 01 Šumperk 
:  jednatelem 
DIČ: CZ26852195 

: ČSOB Šumperk -
fax:

: rejstříkový soud Ostrava, oddíl C, vložka č.50438

Kupujícím: firma
sídlo
zastoupený

IČO: 60194120 
bankovní spojení 
telefon:
zápis v OR

: Pražské služby, a.s.
: Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 - Vysočany 
: Pavlem Peškem, ředitelem centrálního nákupu a 
pořizování investic 
DIČ: CZ60194120 

: KB Praha 8 -
fax:

: rejstříkový soud Praha, oddíl B, vložka č. 2432

1/ Smluvní strany výše uvedené se dohodly na tomto dodatku č.l rámcové smlouvy 
uzavřené 19.01.2006.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č.l je:
Příloha č.l - ceník autobaterií 
Příloha č.2 -  ceník olejů a maziv FUCHS

2/ Tento dodatek č.l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

V Praze dne:
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o_xiy u
intzegratzion

AUTODÍLY - PNEU - SERVIS

Centráni sklad
V ikýřov ická 1806, 787 01 Šumperk
tel.: 583 301 571, fax: 583 301 572, e-mail: fast@ fastintegration.cz

CENÍK AUTOBATERIÍ
PRODEJNÍ MÍSTA

Slova 20%

Obj.
číslo Název

MOC 
bez DPH

MOC 
s DPH

Vaše cena 
bez DPH

Vaše cena 
s DPH

35384 Autobaterie AKUPOWER 6V150Ah 1 701,68 2 025,00 1 361,34 1 620,00

28399 Autobaterie AKUPOWER 12V 40Ah 751,26 894,00 601,01 715,00

46087 Autobaterie AKUPOWER 12V 45Ah 831,09 989,00 664,87 791,00

28401 Autobaterie AKUPOWER 12V 55Ah 1 089,08 1 296,01 871,26 1 037,00

28402 Autobaterie AKUPOWER 12V 60Ah 1 195,80 1 423,00 956,64 1 138,00

46828 Autobaterie AKUPOWER 12V 62Ah 1 236,13 1 470,99 988,90 1 177,00

28403 Autobaterie AKUPOWER 12V 66Ah 1 342,02 1 597,00 1 073,62 1 278,00

28404 Autobaterie AKUPOWER 12V 72Ah 1 452,94 1 729,00 1 162,35 1 383,00

49302 Autobaterie AKUPOWER 12V 75Ah 1 516,00 1 804,04 1 212,80 1 443,00

28405 Autobaterie AKUPOWER 12V 90Ah 1 836,13 2 184,99 1 468,90 1 748,00

35383 Autobaterie AKUPOWER 12V lOOAh 1 968,91 2 343,00 1 575,13 1 874,00

28407 Autobaterie AKUPOWER 12V llOAh 2 166,39 2 578,00 1 733,11 2 062,00

28410 Autobaterie AKUPOWER 12V 135Ah 2 626,89 3 126,00 2 101,51 2 501,00

28411 Autobaterie AKUPOWER 12V 150Ah 2 929,41 3 486,00 2 343,53 2 789,00

28413 Autobaterie AKUPOWER 12V 180Ah 3 404,20 4 051,00 2 723,36 3 241,00

28414 Autobaterie AKUPOWER 12V 210Ah 5 279,83 6 283,00 4 223,86 5 026,00

49303 Autobaterie AKUPOWER 12V 225Ah 5 652,94 6 727,00 4 522,35 5 382,00

S platnosti od 1.4. do 30.9,2007.

Záruka 24 měsíců

Všechny autobaterie jsou naformátované (nabité a naplněné) 

Zajistíme pro Vás bezplatný zpětný odběr použitých baterií

PRODEJNA PRAHA
P od  Š an cem i 444/1 
180 77 P raha  9 
tel.: 284 091 751 
fax: 266 316 313
e-m ail: p raha@ fas tin teg ra tion .cz

p ro vo zn í doba:
ponděl1! - pa tek  7:00 - 16:00

P R O D E J N A  B R N O

K u lk o va  30
614 00 B rn o
tel./fax: 541 575 824
e-m ail: b rno@ fa st in teg ra t io n .cz

p ro vo zn í doba:
p o nd ě lí - pá tek 6:30 -16 :30

P R O D E J N A  O L O M O U C

Š le ch t ite lů  6 
783 71 O lom ouc
tel.: 585 570 860, fax: 585 570 865 
e-m ail: o lom o uc@ fa s tin te g ra ton .cz

p ro vo zn í doba:
p o nd ě lí - pá tek 7:00 -17 :00
sobo ta  8 :0 0 -12 :00

PRODEJNA PARDUBICE
M ezi m os ty  711
533 04 Sezem ice
tel./fax: 466 989 586
e-mail: p a rdub ice@ fa s tin teg ra tion .cz

p ro vo zn í doba:
p o nd ě lí - Pá tek 7 :0 0 -16 :00

P R O D E J N A  B R U N T Á L

K rn o v sk á  16
792 01 B run tá l
teU fax: 554 716 547
e-m ail: b run ta l@ fa st in teg ra t ion .cz

p ro vo zn í doba: 
p o n d ě lí-p á te k  7 :0 0 -1 6 :0 0

P R O D E J N A  J E S E N Í K

B e zru čo va  601
790 01 Je se n ík
tel./fax: 584 401 134
e-m ail: je sen ik@ fa st in te g ra t ion .cz

p ro vo zn í doba:
p o nd ě lí - pá tek 7:00 -16 :00

B lil

www.fastintegration.cz

mailto:fast@fastintegration.cz
mailto:praha@fastintegration.cz
mailto:brno@fastintegration.cz
mailto:olomouc@fastintegraton.cz
mailto:pardubice@fastintegration.cz
mailto:bruntal@fastintegration.cz
mailto:jesenik@fastintegration.cz
http://www.fastintegration.cz


H Æ U  U  
intégration

AUTODÍLY - PNEU - SERVIS

Centrání sklad
V ikýřov ická 1806, 787 01 Šumperk
tel.:  e-mail: f

Ceník olejů a maziv
Motorové oleje

Název/ Technická specifikace

S  platnosti od 1.4. do 30.9.2007

Balení MJ Cena MJ 
bez DPH

Titan Universal HD 15W40
ACEA E2B3A3 MB228.1/ 229.1

205 1 
51 

1 !

11 
11 

11

39.00 Kč
83.00 Kč
99.00 Kč

Titan Track Plus 15W40
ACEA E5B4A3 MB 228.3

10001
2051

11

11

46.00 Kč
56.00 Kč

Titan Track 15W40

ACEA E5E3B3 MB228.3 

Titan Unie Plus 10W40
ACEA E5E3B4A3 MB 228.3 229.1

Titan Cargo 10W40
MB 228.5 ACEA E4 MAN 3277

2051 

601 

2051 

51 

11 

1000 1 
205 1

1 1 

11 
11 

11 

11 

11 

11

51.00 Kč 

55,30 Kč
73.00 Kč
95.00 Kč 

119,00 Kč
78.00 Kč
81.00 Kč

Titan Carat 10W40
ACEA A3/B3 MB 229.1

201

51

11

11
11

11

92.00 Kč
95.00 Kč 

119,00 Kč
Titan Supersyn 5W40
ACEA A3B4 MB229.3

2051 
20 1 
51 

11

11 

11 
11 

11

108.00 Kč
111.00 Kč
124.00 Kč
132.00 Kč

Multifunkční oleje

Název/ Technická specifikace Balení MJ Cena MJ 
bez DPH

Titan Hydramot 10W30
API GL5 API CF4/SG MB 227.1

205 i 11 63,60 Kč

Hydraulické oleje

Název/ Technická specifikace Balení MJ Cena MJ 
bez DPH

Remolin B 46 HVI
ISO VG

205 1 11 49,00 Kč

Renolin VG 32
ISO VG 32

10001 11 31,00 Kč

Převodové oleje

Název/ Technická specifikace Baleni MJ
Cena MJ 
bez DPH

Titan Supergear 80W90
MAN M 3343 ZFTE-ML02B 
Titan HSY 75w90 

MB 235.11 API GL5 

Titan Supergear 85W140
ZFTE-ML08

2051 

11 

201

2051

11 

11 

11

11

76.00 Kč
89.00 Kč 

143,00 Kč

63,50 Kč

Titan Gear MP 80W
MB 235.1 API GL5 

Titan AFT 3000
MB 236.6 Dexron 11 D

2051

601

11

11

11

11

54.00 Kč

86,50 Kč
95.00 Kč

Plastická maziva

Název/ Technická specifikace Baleni MJ
Cena MJ 
bez DPH

Renolit LZR 000 
Renolit EP2 

Renolit Duraplex EP1 
Renolit Duraplex EP2

50 kg 

5 kg 

50 kg 

25 kg

1 kg 

1 kg 

1 kg 

1 kg

140.00 Kč
100.00 Kč
156.00 Kč

144.00 Kč

PRODEJNÍ MÍSTA

PRODEJNA PRAHA

P o d  Š an cem i 444/1 
180 77 P ra ha  9 

p ro vo zn í doba:
pond ě lí - pá tek  7:00 -16 :00

PRODEJNA BRNO
K u lk o va  30
614 00 B rn o

p ro vo zn í doba:
p o nd ě lí • pá tek 6:30 -16 :30

PRODEJNA OLOMOUC
Š le ch t ite lů  6 
783 71 O lom ouc

p ro vo zn í doba:
p o nd ě lí - pá tek 7:00 -17 :00
so b o ta  8:00 -12:00

PRODEJNA PARDUBICE
M ezi m os ty  711
533 04 S ezem ice

p ro vo zn í doba:
p o nd ě lí - Pá tek 7:00 -16 :00

P R O D E J N A  B R U N T Á L

K rn o v ská  16
792 01 B run tá l

p ro vo zn í doba:
p o nd ě lí - pá tek 7:00 -16 :00

PRODEJNA JESENÍK

B e zru čo va  601
790 01 Je se n ík

p ro vo zn í doba:
p o nd ě lí - pá tek 7:00 -16 :00

www.fastintegration.cz

http://www.fastintegration.cz

